[image: Gerb1]

Министерство социального обеспечения, материнства и детства
Курской области

П Р И К А З

от  21.12.2023     №  788

г. Курск

Об утверждении графика приема граждан в Министерстве социального обеспечения, материнства и детства Курской области

В целях обеспечения приема граждан в Министерстве социального обеспечения, материнства и детства Курской области, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан в Министерстве социального обеспечения, материнства и детства Курской области на 2024 год.
1. Приказ вступает в силу с 01.01.2024.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за  собой.

Министр                                                                                Т.А. Сукновалова

	УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства социального обеспечения, материнства и детства
Курской области от
21.12.2023 № 788

ГРАФИК
приема граждан в Министерстве социального обеспечения, материнства и детства Курской области

	Ежемесячно, согласно графику приема руководящим составом исполнительных органов Курской области
г. Курск, Красная площадь, Дом советов.

Еженедельно, по четвергам с 16.00.до 18.00 г. Курск, ул. Моковская, д. 2г

каб. 205

Сукновалова Татьяна Алексеевна
Министр социального обеспечения, материнства и детства Курской области

Понедельник
с 10.00 до 13.00

каб. 204
	Шевченко Руслан Эдуардович
первый заместитель министра

Вторник
с 10.00 до 13.00

каб. 202

	Ковалёва Светлана Витальевна
заместитель министра

Среда
с 10.00 до 13.00

каб. 201

	Кривко Денис Николаевич
заместитель министра

Четверг
с 10.00 до 13.00

каб. 203

	Полякова Наталья Анатольевна
заместитель министра

Понедельник
с 10.00 до 13.00

каб. 207

	Фадеева Наталья Николаевна
начальник управления организации деятельности по опеке и попечительству

Вторник
с 10.00 до 13.00

каб. 109а

	Рябыкина Ирина Николаевна
начальник отдела технологий социального обслуживания граждан

Среда
с 10.00 до 13.00

каб. 312

	Маркова Светлана Петровна
начальник управления реализации жилищных прав детей-сирот

Четверг
с 10.00 до 13.00

каб. 320

	Моисеева Раиса Васильевна
начальник отдела социального обслуживания семьи и детей

каб. 114

	Шуклина Оксана Владимировна
начальник отдела демографического развития и семейной политики

Пятница
с 10.00 до 13.00

каб. 219

	Алешина Нина Николаевна
начальник управления организации социальных выплат

каб. 109

	Сафронов Сергей Николаевич
начальник управления по делам инвалидов и граждан пожилого возраста

image1.png